101/19
• La carcasse est totalement fabriquée en acier galvanisé
et elle est reliée avec un agrafage par emboutissage.
• Elle incorpore un châssis périphérique massif pour
simplifier le montage sur le terrain.
• Le dispositif d’actionnement est déplacé de l’axe de la
lame pour faciliter le montage sur le terrain.
• La lame de fermeture est conçue en matériel céramique,

fumées. Avec les éléments nécessaires pour le
montage. Marque MADEL.
CODIFICATION
1. Produit
2. Cou de connexion
- (Cou à 90º de 35 mm) (par défaut)
- /CR/ (Cou droit de 50 mm)
3. Orientation
- H (Axe lame parallèle à la côte inférieure) (par défaut)
- V (Axe de lame parallèle à une côte supérieure)
4. Dispositif d’actionnement
- MA (Manuel)
- MFS (Servomoteur Siemens)
- MFB (Servomoteur Belimo)
5. Accessoires
- /PIF/ (Plaque de début/fin de course pour -MA)
6. Dimensions (mm)
- L (Longueur de la base)
- H (Hauteur du côté du dispositif d'actionnement)
1001/19
FOK-EIS-180  - /CR   - H   - MA    - /PIF/      dim. L x A
1 2 3 4 5 6
DONNÉES TECHNIQUES
FOK-EIS-180
SECTION DE PASSAGE (m2) / VALEURS DE CORRECTION POUR DPt, Lwa
1101/19
100
1,070
-24
0,007
0,013
0,805
0,019
-18
0,025
-18
0,675
-16
0,735
0,655
-14,75
0,031
600 Kr
Lwa = Lwa1 + Kf
Kf